
株式会社 ミ ヨ シ

三好商事株式会社

〒101-0047東京都千代田区内神田2-16-9 センボービル ㈱ミヨシ03(3255)4400(代)／三好商事㈱03(3255)1414(代)

夏号Ｍｉｙｏｓｈｉ通信
vol.08

2021.6

☆メディアでつながる 光 触 媒 の チ カ ラ！
コロナ禍の今、東京商工会議所 千代田支部にて発行された、ウィズコロナに対応

する事業所の事例集「コロナを突き抜ける！」で、弊社のナノゾーンコート事業
をご紹介いただきました。

または、

※業種を 「不動産」 に☑し、検索 ⇒ （株）ミヨシ でご覧になれます。

・楽天生命パーク宮城

ドローンで、スタジアムの全観覧席を、抗菌・抗
ウイルス光触媒液剤（ナノゾーンソリューション）
を散布。
抗菌コーティング施工。 (株式会社協和産業)

（2021.4.23付 河北新報 他）
TBS 「ひるおび」でも紹介

ナノゾーンコート 弊社にて施工させていただきました。
・ 有限会社 近仁 様 ビル共用部
・ 野村建設工業 株式会社 様 事務所一部

※ 施工済証明書やステッカーは、安心の証です！
ご依頼ありがとうございました。

※ ナノゾーンコート お見積 無料
事務所や店舗だけでなく、一般のご家庭でも施工いたします。
お値段は 1㎡ ２，０００円から 施工は床、壁、そしてすべての什器が対象です。

詳細は弊社ホームページをご覧ください。

LED照明交換工事、パーテーション施工など
ご用命、ご相談は…
電話０３－３２５５－４４００ (株)ミヨシまで

公式Facebook： https://www.facebook.com/miyoshi.kanri
是非ページに「いいね！」よろしくお願い申し上げます。

東商QRコード
こちらから→

・空室対策・テナント誘致

物件の差別化に有用。
空室や空店舗のテナント誘致として、中古マン
ションのリノベ―ションにも最適。
光触媒がご入居される方々の生活の安心安全
をサポート。
（「家主と地主」 2021.4月号／
株式会社全国賃貸住宅新聞社 発行 関連記事）

弊社は、光触媒の魅力をひとりでも多くの人にお伝えし、
皆さまの安心・安全な生活をサポートいたします！

さまざまな施設で 光触媒 は注目されています。

検索千代田支部 ウィズコロナ



事務所のアレンジ、お手伝いいたします

・・・・・・ 編集後記・・・・・・

いつもMiyoshi通信をご愛読いただき、
ありがとうございます。
皆さまにお届けできるようになって、
今回でVOL８の夏号となりました。
Miyoshi通信VOL４秋号にて、皆さまへおしらせした
消毒用アルコールの取り扱いのお話が、東京都広報
誌４月号（２０２１年度版）でもご紹介されておりました。

今後も皆さまにとって、有用な情報発信を続けて
参りたいと存じます。
Miyoshi通信についてのご意見、ご感想、今後取り上
げてもらいたい題材などございましたら、下記まで
お寄せください。 ●こちらに↓●

Eメールアドレス

mikami@miyoshi-kanri.co.jp

４月 ８日(木) 後藤ビル
４月１５日(木) センボービル
内覧会を行いました

三好商事（株）のホームページにて詳細
を掲載しております。
賃貸情報詳細、室内写真、空室情報
掲載中！是非ご利用ください。

コロナ禍で、私達の働き方や事務所の在り方が問われている今日。
オンライン会議に適した個室の増設、パーテーション設置工事など、事務所のアレンジをお手伝い
いたします。

パーテーション設置工事に伴う、火災報知器の増設、コンセントの位置変更など細かい不随工事も、
すべてまとめてお任せください。
＜施工例＞

建設コンサルタント会社 様 事務所 パーテーション施工 工期１日

三好商事株式会社
03(3255)1414(代表)
03(3255)9778(賃貸営業部)

三好商事(株)にて事務所のご契約とともに、（株）ミヨシ
にてご入居前工事を着工。
(株)ミヨシの施工のメリットは、ご退去の際、トラブルの
多い原状回復工事においても、物件の引き渡し状況を
熟知しているので、スムーズです。

また家賃の改定交渉や更新手続きも関連会社間
での情報共有ができるので、迅速に対応できます。

三好商事＋ミヨシ＝サービス無限大

出身 ：

趣味 ：
経歴 ：

資格 ：

社員紹介

営業部 三上 由紀子

千葉県松戸市生まれ、松戸市育ち → 結婚後函館市
→ 青森市 → 秋田市 → 千葉市 → 松戸市
北国に強い方言マニア？
ゴスペル(歴21年)・お酒・食べること・ LIVE参戦・映画鑑賞
食品、不動産・金融・歯科メーカー会社(すべて営業事務)
訪問介護会社(在宅介護ヘルパー)
普通自動車免許・ホームヘルパー２級

ホームぺージ更新やMIYOSHI通信編集、不動産物件チラシ、
管理報告書作成などを担当しております！


